MyHuumMnansHoe 6104>XKeTHOE [OLLKO/IbHOEe 06pa3oBaTe/lbHOe yupexxaeHune
[JeTCKU caf KoMmbuHnpoBaHHoOro suaa Ne 20 «JlagyLukm»
ByrynbMWUHCKOro MyHMUUMNaNLHOIO pavioHa Pecny6nukun TaTapcTaH

bnwopgo

3aBTpak:

Kawa fs4yHeBasd MON0OYHas
C Mac/nom CnuB.
KoteliHblii HAaNUTOK C
MONOKOM
Bytepbpoga ¢ macnom
CNNBOYHBLIM U NOBUAIOM
MToro:

2-0/ 3aBTpak
AnenbCnH

MToro:

O6ep
Canart n3 cBek/bl
0TBApHON € A6n0KamMu
Cyn kapTo(enbHbIi
rOpoXxoBblIl Ha Kyp/6

MTuua, TywWeHas B coyce C
oBolamu

KoMnoT 13 cyxo(pyKToB
AXne6 pxaHoW

Xne6 nuweHWYHbI

NToro:

YNNOTHEHHbI NONAHUK
Kethup

Bynouka c caxapom
OmnerT c cbipoMm

Xneb6 NWeHNYHBbIN

Yaii c caxapom

MToro:

Bcero:

Acnn
Macca
nopuumn

140/3

180

25/5/10
363

150

150

40

150

150
150
35

525

150/2
50
130
25
150/5
512

1550

MEHHKO HA 20.04.2023.

clpo 3ner
) X
3,05 6,11
2,85 2,41
1,98 4,38
7,87 12,90
1,35 0,30
1,35 0,30
0,44 2,43
3,29 3,16
13,34 10,37
0,50 0,07
2,31 0,42
19,88 16,45
4,35 3,75
3,80 2,60
12,08 21,52
1,90 0,20
0,053 0,015
22,18 28,08
51,28 57,73

19,47

14,35

14,82

48,64

1,15

12,15

4,48

9,92

12,90
24,01

13,86

65,17

8,00
24,46
2,29
12,30
5,018
52,06

178,02

dHeprer.
LEeHHOCTb

145,06

90,54

106,70

342,30

64,50

64,50

41,56

88,95

198
99,60

69,30

497,41

83,00
136,67
251,03

58,75
20,085
549,54

1453,75

YTBEPXOAHRO
[°20 «J1 agyLwKm»
3.H. Pe3BaHoBa

Cap c3 80 7 nert

Macca
X

nopumm
180/3 3,01 7,24
180 2,85 2,41
30/5/10 2.35 4,52
408 9,11 14,17
150 1,35 0,30
150 1,35 0,30
60 0,65 3,65
200 4,39 4,21
200 17,79 13,83
180 0,60 0,08
45 2,97 0,54
25 1,90 0,20
710 28,30 22,51
180/3 5,31 4,58
50 3,80 2,60
150 13,94 24,83
30 2,28 0,24
180/6 0,06 0,02
616 25,39 32,26
1884 64,15 69,24

25,02

14,35

17,39

56,76

12,15

12,15

6,72

13,23

17,20
28,81

17,82

12,30

96,08

7,32
24,46

2,64
14,76

6,02
55,20

220,19

dHeprer.
LeHHOCTb

180,86

90,54

119,80

391,20

64,50

64,50

62,34

118,60

264,00
119,52

89,10
58,75

712,31

91,50
136,67
289,66

70,50

24,10
612,42

1780,43



