

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 20 «Ладушки»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан



УТВЕРЖДАЮ

Заведующая ДОУ №20 «Ладушки»

Э.Н. Резванова

МЕНЮ НА 20.04.2023.

Блюдо	Ясли с 1 до 3 лет				Энергет. ценность	Сад с 3 до 7 лет				Энергет. ценность
	Масса порции	Б	Ж	У		Масса порции	Б	Ж	У	
Завтрак:										
Каша ячневая молочная с маслом слив.	140/3	3,05	6,11	19,47	145,06	180/3	3,91	7,24	25,02	180,86
Кофейный напиток с молоком	180	2,85	2,41	14,35	90,54	180	2,85	2,41	14,35	90,54
Бутерброд с маслом сливочным и повидлом	25/5/10	1,98	4,38	14,82	106,70	30/5/10	2,35	4,52	17,39	119,80
Итого:	363	7,87	12,90	48,64	342,30	408	9,11	14,17	56,76	391,20
2-ой завтрак										
Апельсин	150	1,35	0,30	1,15	64,50	150	1,35	0,30	12,15	64,50
Итого:	150	1,35	0,30	12,15	64,50	150	1,35	0,30	12,15	64,50
Обед										
Салат из свеклы отварной с яблоками	40	0,44	2,43	4,48	41,56	60	0,65	3,65	6,72	62,34
Суп картофельный гороховый на кур/б	150	3,29	3,16	9,92	88,95	200	4,39	4,21	13,23	118,60
Птица, тушеная в соусе с овощами	150	13,34	10,37	12,90	198	200	17,79	13,83	17,20	264,00
Компот из сухофруктов	150	0,50	0,07	24,01	99,60	180	0,60	0,08	28,81	119,52
Хлеб ржаной	35	2,31	0,42	13,86	69,30	45	2,97	0,54	17,82	89,10
Хлеб пшеничный	-					25	1,90	0,20	12,30	58,75
Итого:	525	19,88	16,45	65,17	497,41	710	28,30	22,51	96,08	712,31
Уплотненный полдник										
Кефир	150/2	4,35	3,75	8,00	83,00	180/3	5,31	4,58	7,32	91,50
Булочка с сахаром	50	3,80	2,60	24,46	136,67	50	3,80	2,60	24,46	136,67
Омлет с сыром	130	12,08	21,52	2,29	251,03	150	13,94	24,83	2,64	289,66
Хлеб пшеничный	25	1,90	0,20	12,30	58,75	30	2,28	0,24	14,76	70,50
Чай с сахаром	150/5	0,053	0,015	5,018	20,085	180/6	0,06	0,02	6,02	24,10
Итого:	512	22,18	28,08	52,06	549,54	616	25,39	32,26	55,20	612,42
Всего:	1550	51,28	57,73	178,02	1453,75	1884	64,15	69,24	220,19	1780,43